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COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA Cod. 01AL Data: 27/10/2018

ORDINE DI ARRIVO 1 PARTENZA
Nome Gara: memorial Talpo-Marletta
Organizzata da: comitato provinciale Alessandria
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 106 CAPITELLI CARLO G1 1º 1 7922168 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
2 2 139 PAOLETTI ROBERTO G2 1º 1 7944917 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
3 3 113 FONTANA NICOLA G1 1º 2 7919332 04BS095 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
4 4 100 BUTTAGLIERI MARCO G1 1º 3 7927278 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
5 5 111 ALBERTI PAOLO ANDREA G1 1º 4 7909547 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
6 6 121 FERRACIN DARIO G1 1º 5 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
7 7 116 MERLO MIRCO G1 1º 6 7930777 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI
8 8 119 COLOMBO ELIO G1 1º 7 a135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI
9 9 138 PICCO MASSIMO G2 1º 2 7947864 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
10 10 108 GATTI ENRICO G1 1º 8 7922176 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
11 11 143 BIANCHI PAOLO G2 1º 3 am815144 0016PV GC VARZI CSAIN
12 12 130 DALPONTE ANGELO G2 2º 4 7914295 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI
13 13 163 GIANNINI ROBERTO SGA 1º 1 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
14 14 170 MARCHETTI ITALO SGA 1º 2 am815149 0016PV GC VARZI CSAIN
15 15 103 PALENZONA ROBERTO G1 1º 9 7929499 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
16 16 112 MORATO GIANLUCA G1 1º 10 AM813292 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS
17 17 142 MARTINIELLO GAETANO LUIGI G2 1º 5 7951468 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI

18 18 131 PANEPINTO ROBERTO
STEFANO G2 1º 6 7911089 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI

19 19 166 CARACI PLACIDO SGA 1º 3 7904789 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
20 20 134 VERDOIA LUCA G2 1º 7 7908755 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI
21 21 146 MORACCHIATO NATALINO G2 1º 8 7908090 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI
22 22 180 BOLLANI DOMENICO SGB 1º 1 7917170 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
23 23 184 LO GALBO LETTERIO SGB 1º 2 608092C 18G0652 ASD SMERALDABIKE FCI
24 24 161 CACIOPPO ANTONIO PAOLO SGA 1º 4 7934935 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
25 25 168 CROSA CLAUDIO SGA 1º 5 7928356 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
26 26 133 GIOVATI ROBERTO G2 1º 9 7919008 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
27 27 120 BRANDINI STEFANO G1 1º 11 a135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI
28 28 160 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGA 1º 6 7901589 04CN060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
29 29 185 CILLERAI LORI SGB 1º 3 AM812082 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
30 30 136 CAVALLARO MAURIZIO G2 1º 10 7946559 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI
31 31 140 NOLI MASSIMO G2 1º 11 7929506 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
32 32 109 PRE PIETRO G1 2º 12 am815150 0016PV GC VARZI CSAIN
33 33 182 GNOATTO ROBERTO SGB 1º 4 7935771 01AL033 ASD CICLISTICA VALENZA ACSI
34 34 164 FASCETTI  SERGIO SGA 1º 7 7948329 03GE111 A.S. LORELI' A.S.D. ACSI
35 35 165 CANE MAURO SGA 2º 8 7908857 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI
36 36 110 NOLI GABRIELE G1 1º 13 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA GENOVA ACSI
37 37 102 FORNASARI PAOLO G1 1º 14 7929504 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
38 38 104 PENOVI DELFINO G1 1º 15 7929493 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
39 39 117 GREGORI FABIO G1 1º 16 7922177 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI

40 40 210 BELLINZONA SAMANTA WOM
B 2º 1 am815141 0016PV GC VARZI CSAIN

41 41 183 CARAVAGGIO GUIIDO SGB 1º 5 A120663 01L2155 GS PONTECURONE ACSI
42 42 145 SIESS DARIO G2 1º 12 AM817719 00 14PV TEAM FINOTTI CSAIN

 
 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  55             Arrivati:  42                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA Cod. 01AL Data: 27/10/2018
CLASSIFICA PER CATEGORIE 1 PARTENZA

Nome Gara: memorial Talpo-Marletta
Organizzata da: comitato provinciale Alessandria
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65 Km Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 40 210 BELLINZONA SAMANTA WOM
B 2º am815141 0016PV GC VARZI CSAIN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN 1 1º Serie | GENTLEMAN 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 106 CAPITELLI CARLO G1 1º 7922168 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
2 3 113 FONTANA NICOLA G1 1º 7919332 04BS095 ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER ACSI
3 4 100 BUTTAGLIERI MARCO G1 1º 7927278 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
4 5 111 ALBERTI PAOLO ANDREA G1 1º 7909547 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
5 6 121 FERRACIN DARIO G1 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
6 7 116 MERLO MIRCO G1 1º 7930777 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI
7 8 119 COLOMBO ELIO G1 1º a135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI
8 10 108 GATTI ENRICO G1 1º 7922176 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
9 15 103 PALENZONA ROBERTO G1 1º 7929499 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
10 16 112 MORATO GIANLUCA G1 1º AM813292 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS
11 27 120 BRANDINI STEFANO G1 1º a135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE FCI
12 32 109 PRE PIETRO G1 2º am815150 0016PV GC VARZI CSAIN
13 36 110 NOLI GABRIELE G1 1º 7932389 03GE134 C.A.P. POLISPORTIVA GENOVA ACSI
14 37 102 FORNASARI PAOLO G1 1º 7929504 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
15 38 104 PENOVI DELFINO G1 1º 7929493 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
16 39 117 GREGORI FABIO G1 1º 7922177 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN 2 1º Serie | GENTLEMAN 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 2 139 PAOLETTI ROBERTO G2 1º 7944917 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
2 9 138 PICCO MASSIMO G2 1º 7947864 08PC040 VELOCLUB PONTENURE 1957 AS ACSI
3 11 143 BIANCHI PAOLO G2 1º am815144 0016PV GC VARZI CSAIN
4 12 130 DALPONTE ANGELO G2 2º 7914295 01AL038 ASD CAVIRIO ACSI
5 17 142 MARTINIELLO GAETANO LUIGI G2 1º 7951468 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI
6 18 131 PANEPINTO ROBERTO STEFANO G2 1º 7911089 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI
7 20 134 VERDOIA LUCA G2 1º 7908755 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI
8 21 146 MORACCHIATO NATALINO G2 1º 7908090 04PV025 ASD G.S. CASORATESE ACSI
9 26 133 GIOVATI ROBERTO G2 1º 7919008 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
10 30 136 CAVALLARO MAURIZIO G2 1º 7946559 01AT009 CAVALLINO ROSSO ACSI
11 31 140 NOLI MASSIMO G2 1º 7929506 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
12 42 145 SIESS DARIO G2 1º AM817719 00 14PV TEAM FINOTTI CSAIN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie | SUPERGENTLEMAN A 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 13 163 GIANNINI ROBERTO SGA 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI
2 14 170 MARCHETTI ITALO SGA 1º am815149 0016PV GC VARZI CSAIN
3 19 166 CARACI PLACIDO SGA 1º 7904789 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
4 24 161 CACIOPPO ANTONIO PAOLO SGA 1º 7934935 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
5 25 168 CROSA CLAUDIO SGA 1º 7928356 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
6 28 160 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGA 1º 7901589 04CN060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI
7 34 164 FASCETTI  SERGIO SGA 1º 7948329 03GE111 A.S. LORELI' A.S.D. ACSI
8 35 165 CANE MAURO SGA 2º 7908857 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 22 180 BOLLANI DOMENICO SGB 1º 7917170 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
2 23 184 LO GALBO LETTERIO SGB 1º 608092C 18G0652 ASD SMERALDABIKE FCI
3 29 185 CILLERAI LORI SGB 1º AM812082 034TO RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS CSAIN
4 33 182 GNOATTO ROBERTO SGB 1º 7935771 01AL033 ASD CICLISTICA VALENZA ACSI
5 41 183 CARAVAGGIO GUIIDO SGB 1º A120663 01L2155 GS PONTECURONE ACSI
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COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA Cod. 01AL Data: 27/10/2018

ORDINE DI ARRIVO 2 PARTENZA
Nome Gara: memorial Talpo-Marletta
Organizzata da: comitato provinciale Alessandria
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 23 SANETTI BRUNO S1 1º 1 7948815 12RM420 ASD SANETTI SPORT ACSI 0
2 2 41 TAVANO MASSIMO S2 1º 1 AM813288 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS 0
3 3 1 MERLI SAMUELE J 1º 1 7951822 08PC087 ASD PEDALE ARQUATESE ACSI 0
4 4 63 RAPACCIOLI GIORGIO V1 1º 1 M814096 0001PV ASD CICLISMO PAVIA CSAIN 0
5 5 44 NATALI ANDREA S2 1º 2 7917657 12RM420 ASD SANETTI SPORT ACSI 0
6 6 87 FRULIO MASSIMO V2 1º 1 7919133 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI 0
7 7 85 PERNIGOTTI FABIO V2 1º 2 7926235 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI 0
8 8 65 BARDI TIZIANO V1 1º 2 7949645 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0
9 9 80 GALLI PAOLO V2 1º 3 A046715 02X2228 ZAINA CLUB FCI 0
10 10 61 FOSSATI ALBERTO V1 1º 3 AM813291 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS 0
11 11 62 SEGNATI ALFIO V1 1º 4 AM812774 00 14PV TEAM FINOTTI CSAIN 0
12 12 64 NEBIOLO ANDREA V1 1º 5 am815168 0016PV GC VARZI CSAIN 0
13 13 66 AGU' GIOVANNI V1 1º 6 305561 CN266 ASD ATELIER DELLA BICI CSAIN 0
14 14 81 MONDO MARCO V2 1º 4 7908858 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0
15 15 20 PERAZZI GIANCARLO S1 1º 2 a094432 11G3133 ASD LUISS FCI 0
16 16 60 SEGNATI  MARCO V1 1º 7 AM812775 ASD TEAM FINOTTI CSAIN 0

17 17 67 GILARDENGHI TIZIANO V1 1º 8 a136825 01U2339 RACING TEAM LA BICI
ARQUAT FCI 0

18 18 40 MARTELLOSIO EROS S1 1º 3 7917169 04PV001 ASD S.ANGELO
EDILFERRAMENT ACSI 0

19 19 86 SPOLDI FABRIZIO V2 1º 5 7910332 04BG073 TEAM PIANETA BICI - GIORDA ACSI 0
20 20 82 LAMBERTI FABRIZIO V2 1º 6 7929497 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI 0
21 21 84 BERTO DAMIANO V2 1º 7 AM812605 01NO057 AGRATE CONTURBIA CSAIN 0

 
 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
 
Partiti:  22             Arrivati:  21                                     Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA Cod. 01AL Data: 27/10/2018
CLASSIFICA PER CATEGORIE 2 PARTENZA

Nome Gara: memorial Talpo-Marletta
Organizzata da: comitato provinciale Alessandria
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 65 Km Media: 0,00 Km/h

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 3 1 MERLI SAMUELE J 1º 7951822 08PC087 ASD PEDALE ARQUATESE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR 1 1º Serie | SENIOR 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 1 23 SANETTI BRUNO S1 1º 7948815 12RM420 ASD SANETTI SPORT ACSI
2 15 20 PERAZZI GIANCARLO S1 1º a094432 11G3133 ASD LUISS FCI
3 18 40 MARTELLOSIO EROS S1 1º 7917169 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR 2 1º Serie | SENIOR 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 2 41 TAVANO MASSIMO S2 1º AM813288 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS
2 5 44 NATALI ANDREA S2 1º 7917657 12RM420 ASD SANETTI SPORT ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO 1 1º Serie | VETERANO 1 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 4 63 RAPACCIOLI GIORGIO V1 1º M814096 0001PV ASD CICLISMO PAVIA CSAIN
2 8 65 BARDI TIZIANO V1 1º 7949645 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI
3 10 61 FOSSATI ALBERTO V1 1º AM813291 0002PV ASD BEBIKERS ENDAS
4 11 62 SEGNATI ALFIO V1 1º AM812774 00 14PV TEAM FINOTTI CSAIN
5 12 64 NEBIOLO ANDREA V1 1º am815168 0016PV GC VARZI CSAIN
6 13 66 AGU' GIOVANNI V1 1º 305561 CN266 ASD ATELIER DELLA BICI CSAIN
7 16 60 SEGNATI  MARCO V1 1º AM812775 ASD TEAM FINOTTI CSAIN
8 17 67 GILARDENGHI TIZIANO V1 1º a136825 01U2339 RACING TEAM LA BICI ARQUAT FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO 2 1º Serie | VETERANO 2 2º Serie |  
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 6 87 FRULIO MASSIMO V2 1º 7919133 01AL020 ASD COSTANTE GIRARDENGO ACSI
2 7 85 PERNIGOTTI FABIO V2 1º 7926235 01AL026 ASD TEAM LA BICICLETTERIA ACSI
3 9 80 GALLI PAOLO V2 1º A046715 02X2228 ZAINA CLUB FCI
4 14 81 MONDO MARCO V2 1º 7908858 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI
5 19 86 SPOLDI FABRIZIO V2 1º 7910332 04BG073 TEAM PIANETA BICI - GIORDA ACSI
6 20 82 LAMBERTI FABRIZIO V2 1º 7929497 01AL027 A.S.D. FORNASARI AUTO ACSI
7 21 84 BERTO DAMIANO V2 1º AM812605 01NO057 AGRATE CONTURBIA CSAIN


